重庆市武隆区安全生产委员会办公室文件
武隆安委办发〔2022〕46号

重庆市武隆区安全生产委员会办公室

关于6月份安全生产行政执法情况的通报

各乡镇人民政府、街道办事处，区安委会各成员单位：

现将6月份安全生产行政执法情况及5月份武隆区17个部门全市执法强度排名情况通报如下。
一、1—6月全区安全生产行政执法统计情况

1—6月全区行政处罚914.48815万元，其中区级部门813.47075万元，乡镇（街道）101.0174万元。

（一）区级部门行政处罚排位情况：前三位分别是区交通局（78.606万元）、区城市管理局(55.975万元)、区生态环境局(48.8万元)，后三位分别是区农业农村委（0.09万元）、区发改委（0.2万元）、区气象局（0.25万元）。

（二）乡镇（街道）行政处罚排位情况：前三位分别是凤山街道（16.912万元）、江口镇（8.349万元）、长坝镇（7.6万元），后三位分别是土地乡（0.398万元）、接龙乡（0.737万元）、沧沟乡（0.856万元）。（附件1、2）
二、5月份17个部门执法强度情况
（一）执法检查强度。全市同行业靠前三名分别是区应急局（第1）、区城市管理局（第3）、区市场监管局（第3），靠后三名分别是区农业农村委（第39）、区消防救援支队（第38）、区水利局（第31）；区内前三名分别是区城市管理局、区应急局、区气象局，后三名分别是区农业农村委、区经信委、区卫生健康委。

（二）问题查找强度。全市同行业靠前三名分别是区规划自然资源局（第3）、区林业局（第4）、区城管局（第6），靠后三名分别是区应急局（第42）、区市场监管局（第41）、区文化旅游委（第35）；区内强度前三名分别是区水利、区气象局、区林业局，后三名分别是区文化旅游委、区市场监管局、区应急局。

（三）经济处罚强度。全市同行业靠前三名分别是区教委（第2）、区林业局（第4）、区民政局（第4），靠后三名分别是区农业农村委（第42）、区气象局（第39）、区商务委（第39）；区内强度前三名分别是区林业局、区卫生健康委、区交通局，后三名分别是区农业农村委、区商务委、区经信委。（附件3）
三、5月份26个乡镇（街道）经济处罚强度

前三名分别是长坝镇、江口镇、仙女山街道，后三名分别是土地乡、赵家乡、桐梓镇（附件4）。
      附件：1.区级安全重点部门1-6月份安全生产行政处罚统计表

2.各乡镇街道1-6月安全生产行政处罚统计表

3.武隆区5月份17个部门执法强度情况统计表

4.乡镇（街道）5月份安全生产行政处罚统计表

重庆市武隆区安全生产委员会办公室

                     2022年7月4日

附件1

区级安全重点部门1- 6月份安全生产行政处罚统计表

	序号
	单位名称
	2021年
实绩

（万元）
	2022年 1-6月执法处罚

	执法

处罚
（家）
	其中

	关闭

取缔
（家）
	责令停产

停业（家）
	暂扣或吊销营

业执照

（个）
	处罚罚款（万元）
	行政

拘留（人）
	刑事
处罚
（人）
	其他

	1
	区工业园区管委会
	41.1
	0

	0

	2
	区发改委
	0.05
	3

	1

	0.2

	3
	区教委
	0.6
	7

	1

	1.56

	4
	区经信委
	0.75
	7

	2.59

	5
	区民政局
	0.8
	1

	1

	1.2

	6
	区规划自然资源局
	0.45
	45
	3
	6

	15.07

	7
	区生态环境局
	55.76421
	11

	48.8

	8
	区住房城乡建委
	7.3
	31

	7

	16.55

	9
	区城管局
	19.645
	--

	55.975

	10
	区交通局
	138.958
	901

	78.606

	11
	区水利局
	2.45
	7

	4.1

	12
	区农业农村委
	0.09
	9

	0.09

	13
	区商务委
	0.1
	6

	1.15

	14
	区文化旅游委
	31.788
	7

	1.7

	15
	区卫生健康委
	9.25
	12

	2.2

	16
	区应急局
	112.9966
	18

	25.76395

	17
	区市场监管局
	39.6
	24

	12.5

	18
	区林业局
	0.08
	11

	7.1038

	19
	区气象局
	0.15
	10

	0.25

	20
	区消防救援支队
	0.91
	36

	2

	13.55

	21
	区公安局交巡警支队
	1434.115
	--

	扣168吊29
	524.512
	11

	合计
	1896.94681
	1146
	3
	18
	扣168吊29
	813.47075
	11

附件2

各乡镇街道 1-6月安全生产行政处罚统计表
	序号
	乡镇名称
	行政处罚款（万元）

	2021年

实绩
	2022年  1-6月
	其中：

	道路交通
	建设施工
	食药品
	其他

	1
	凤山街道
	19.511
	16.912
	2.372

	14.5
	0.04

	2
	芙蓉街道
	21.2108
	7.0344
	3.014
	0.09
	3.9304

	3
	仙女山街道
	4.302
	4.85
	4.83

	0.02

	4
	羊角街道
	9.721
	4.43
	4.15
	0.15

	0.13

	5
	白马镇
	11.204
	4.807
	4.807

	6
	江口镇
	15.63
	8.349
	8.324

	0.025

	7
	平桥镇
	6.8
	3.231
	3.031

	0.2

	8
	火炉镇
	8
	4.33
	4.13

	0.2

	9
	鸭江镇
	8.226
	3.262
	3.192

	0.07

	10
	长坝镇
	17.374
	7.6
	6.8

	0.8

	11
	桐梓镇
	2.954
	1.893
	1.693

	0.2

	12
	和顺镇
	6.894
	4.453
	3.143
	0.1

	1.21

	13
	双河镇
	3.45
	2.342
	2.342

	14
	凤来镇
	2.906
	1.792
	1.762

	0.02

	15
	庙垭乡
	3.278
	1.535
	0.795

	0.72

	16
	石桥乡
	10.976
	4.649
	4.029
	0.6

	0.02

	17
	黄莺乡
	3.47
	1.81
	1.81

	18
	沧沟乡
	3.346
	0.856
	0.541
	0.3

	0.015

	19
	文复乡
	1.188
	1.426
	1.426

	20
	土地乡
	1.713
	0.398
	0.398

	21
	白云乡
	12.29
	5.425
	5
	0.15
	0.25
	0.025

	22
	后坪乡
	4.7
	2.634
	1.234
	0.4

	1

	23
	浩口乡
	8.622
	3.4
	3.1

	0.3

	24
	接龙乡
	1.2
	0.737
	0.737

	25
	赵家乡
	2.612
	1.785
	1.785

	26
	大洞河乡
	3.93
	1.077
	1.077

	合计
	195.5078
	101.0174
	75.522
	1.79
	18.6804
	4.995

附件3

武隆区5月份17个部门执法强度情况统计表
	序号
	区级部门
	执法强度

	执法检查
	问题查找
	经济处罚

	强度
	全市
同行业
排名
	区内
排名
	强度
	全市
同行业
排名
	区内
排名
	强度
	全市
同行业
排名
	区内
排名

	1
	区教委
	1.112
	4
	7
	1.303
	9
	7
	0.009
	2
	11

	2
	区经信委
	0.244
	22
	16
	0.931
	28
	11
	0.003
	31
	15

	3
	区民政局
	0.852
	16
	8
	1.174
	16
	9
	0.009
	4
	11

	4
	区规划自然资源局
	2.429
	8
	4
	1.059
	3
	10
	0.022
	11
	7

	5
	区住房城乡建委
	1.179
	6
	6
	2.239
	24
	5
	0.018
	36
	9

	6
	区城管局
	194.8
	3
	1
	2.349
	6
	4
	0.02
	30
	8

	7
	区交通局
	0.654
	18
	11
	0.9
	21
	12
	0.065
	25
	3

	8
	区水利局
	0.538
	31
	12
	4
	11
	1
	0.029
	17
	6

	9
	区农业农村委
	0.012
	39
	17
	0.5
	19
	14
	0
	42
	17

	10
	区商务委
	0.303
	19
	13
	1.296
	22
	8
	0.002
	39
	16

	11
	区文化旅游委
	0.704
	10
	9
	0.145
	35
	17
	0.007
	8
	14

	12
	区卫生健康委
	0.25
	28
	15
	1.4
	10
	6
	0.08
	6
	2

	13
	区应急局
	4.875
	1
	2
	0.436
	42
	15
	0.008
	38
	13

	14
	区市场监管局
	2.077
	3
	5
	0.185
	41
	16
	0.037
	30
	5

	15
	区林业局
	0.667
	18
	10
	2.5
	4
	3
	1.159
	4
	1

	16
	区气象局
	2.667
	11
	3
	3.75
	10
	2
	0.013
	39
	10

	17
	区消防救援支队
	0.266
	38
	14
	0.74
	13
	13
	0.057
	14
	4

附件4

乡镇（街道）5月份安全生产行政处罚统计表

	罚款排序
	乡镇（街道）
	行政处罚款（万元）

	2022年5月
	其中：

	道路交通
	建设施工
	食药品
	其他

	1
	长坝镇
	2.191
	2.191

	2
	江口镇
	1
	1

	3
	仙女山街道
	0.955
	0.955

	4
	平桥镇
	0.869
	0.669

	0.2

	5
	火炉镇
	0.857
	0.857

	6
	羊角街道
	0.83
	0.7
	0.1

	0.03

	7
	浩口乡
	0.79
	0.79

	8
	白云乡
	0.75
	0.75

	9
	石桥乡
	0.653
	0.653

	10
	后坪乡
	0.629
	0.129
	0.2

	0.3

	11
	白马镇
	0.613
	0.613

	12
	鸭江镇
	0.595
	0.595

	13
	双河镇
	0.48
	0.47

	0.01

	14
	黄莺乡
	0.4
	0.4

	15
	大洞河乡
	0.399
	0.399

	16
	沧沟乡
	0.373
	0.163
	0.2

	0.01

	17
	凤山街道
	0.343
	0.323

	0.02

	18
	凤来镇
	0.276
	0.276

	19
	文复乡
	0.275
	0.275

	20
	芙蓉街道
	0.263
	0.263

	21
	接龙乡
	0.239
	0.239

	22
	庙垭乡
	0.238
	0.238

	23
	和顺镇
	0.19
	0.19

	24
	桐梓镇
	0.183
	0.183

	25
	赵家乡
	0.095
	0.095

	26
	土地乡
	0.058
	0.058

	合计
	14.544
	13.474
	0.5

	0.57

重庆市武隆区安全生产委员会办公室          2022年7月4日印发